

กลุ่มงาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ ฝ่ายโยธา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนสุเหร่าซีรอ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสะพานสูง

คำนวณราคากลาง โดย นายอนุโรจน์ กนิษฐสุด

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
5	ปูกระเบื้องพื้นรอบอาคารเรียน 1, 3 และ 5 ขนาดประมาณ 5.10x5.20 ม., 3.0x16.50 ม.และ 5.10x15.20 ม. ตามลำดับ							
5.1	คันทินหล่อไนที่ ความหนา 10 ซม.	60	ม.	358	21,480	64	3,840	25,320
5.2	ปูนทราย หนา 5 ซม.	190	ม. ²	84	15,960	20	3,800	19,760
5.3	กระเบื้องทางเท้าซีเมนต์ ขนาด 0.40x0.40x0.035 ม. (แบบที่ 3-5) ตามแบบ มท.-13	190	ม. ²	653	124,070	86	16,340	140,410
	เป็นเงิน 5							185,490
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน ทั้งหมด				-		-	1,464,867.00